ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 12.12.2017 г. № 219 - о/д

«Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по технологии»

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от
18.11.2013г. №1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района «О проведении муниципального и регионального
этапов всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном районе
2017-2018 учебном году» № 120/1 -  о/д от 01.09.2017г. на основании протоколов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (от
08.12.2017г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии:
а) рейтинг победителей:_________________ ___________________  ____________
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовивший
победителя (призёра)

Количество
баллов

.

Результат

9 класс
1 Тараненко Ангелина

Николаевна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

92 Победитель

11 класс
2 Лапина Мария

Витальевна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

80 Победитель

10 класс
3 Ванчугова Александра

Валерьевна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

72 Победитель

9 класс
4 Кабдулов Виталий

Самигулаевич
МОУ «Политотдельская
СШ»

Гончаренко Анатолий
Михайлович

65 Победитель

8 класс
5 Никулина Екатерина

Алексеевна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

58,5 Победитель

7 класс
6 Мазеева Анастасия

Дмитриевна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

33,5 Победитель

8 класс
7 Ермамбетов Г айне i дин

Бикбулатович
МОУ «Солодушинская
СШ»

Ермамбетов Бикбулат
Тлепович

28 Победитель

7 класс
8 Трофимов Сергей

Анатольевич
МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

18 Победитель

б) рейтинг призёров по технологии:
ЮНОШИ
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовивший
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Адресов Амир

Азаматович
МОУ «Комсомольская
СШ»

Переходов Владимир
Михайлович

13,5 Призёр

8 класс
1 Бакулин Данила

Игоревич
МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

24,5 Призёр

2 Лата Сергей Сергеевич МОУ «СШ № I» Маежова Виктория 20,5 Призёр

г.Николаевска Владимировна
3 Гречко Игорь

Дмитриевич
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

15 Призёр

ДЕ1ЗУШКИ
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовивший
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Шишлянникова Дарья

Николаевна
МОУ «Средняя школа№
3» г.Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

31 Призёр

2 Симонова Анна
Андреевна

МОУ «СШ№ 1»
г.Николаевска

Маежова Виктория
Владимировна

27 Призёр

3 Коротенко Маргарита
Владимировна

МОУ «Очкуровская СШ» Харченко Людмила
Владимировна

25,5 Призёр

8 класс
1 Ажакулова Асель

Азаматовна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

53 Призёр

2 Одинаева Анастасия
Владимировна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

34 Призёр

9 класс
1 Войтенко Ангелина

Сергеевна
МОУ «Очкуровская СШ» Харченко Людмила

Владимировна
91,5 Призёр

2 Харченко Анастасия
Юрьевна

МОУ «Очкуровская СШ» Харченко Людмила
Владимировна

89 Призёр

3 Ким Элеонора
Сергеевна

МОУ «Политотдельская
СШ»

Ткаченко Ирина
Пантелеевна

74,5 Призёр

4 Щербатых Вероника
Евгеньевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Погорелова Наталья
Анатольевна

67 Призёр

5
Джумагазиева Альфия
Канатовна

МОУ «Раздольненская
СШ»

Дубина Светлана
Викторовна

66 Призер

Камышникова Дарья
Фёдоровна

МОУ «Политотдельская
СШ»

Ткаченко Ирина
Пантелеевна

66 Призёр

10 класс
1 Нурписова Аида

Ербулатовна
МОУ «Раздольненская
СШ»

Дубина Светлана
Викторовна

65,5 Призёр

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной
обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящег^ЕЩЩй^озложить на ведущего специалиста
Отдела по образованию Мельникову M.II. v ь

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

С приказом ознакомлена:

J О § о/'

% А ;,
JI.B. Дядькина

rJ&^Kft^coBa М.Н.

Исп. Сергеева M.B. 6-14-07